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andre: Ja
andre2: Ja
skildring: Me ynskjer å vidareutvikla ein permanent utlånsbase med kanoar og utstyr ved Storavatnet på Litlabø, slik at 
alle folk, uavhengig av økonomi, kan få låna seg ein båt gratis. Utlånsordninga vert utført på dugnad. Me har fått i gang 
utlån av 8 båtar sponsa av fylket, samt 2 som me har lånt av friluftsrådet Vest. Båtane vil blant anna bli brukte under den 
årlege ryddeaksjonen som Bydelsbloggen starta opp i fjor langs strendene i vatnet.
maal: Over 1500 nytta seg av tilbodet i fjor. Målet er at dobbelt så mange skal nytta seg av tilbodet i 2015.Me håpar på å 
«fanga opp» dei som fell utanfor konkurranseidrettane/ Idrettslaget Solid. I tillegg ynskjer me at idrettslaget kan nytta 
båtane til alternativ trening. Tanken er at når båtane ligg permanent ved vatnet, er det lettare å bruka dei for fleire folk. 
Me skal `og informera om utlånsordninga på engelsk til flyktningmottaket og internasjonal kulturklubb. I 2014 var målet 
å få utlånsordninga i gong, noko som var meir vellukka enn me hadde våga å drauma om! Spesielt var ungdomsskulane 
flinke til å ta med seg elevane på tur.
gjennomforing: No er målet å få nok båtar til at alle som har lyst, skal få høve til å padla. I tillegg vil me halda fram med 
å  bruka  bloggen og facebook til å gjera til tilbodet kjent for folk. På sikt skal me tipsa lokalvisene, men ikkje før me har 
nok båtar, til at alle kan få låna. Alt vert utført på dugnad.
http://bydelsbloggen.blogspot.no/2014/10/over-1500-har-padla-pa-storavatnet-i-ar.html?q=1500

samarbeid: Alle frivillige lag og organisasjonar, samt skulane i området får låna båtane gratis.
Bydelsbloggen har personar som bytar på å  som drifta heile tilbodet på dugnad.
Me har lånt 2 båtar av Friluftsrådet Vest.
spesifiser: Har fått støtte frå fylket til 8 båtar a  8 000 kr+ redningsvestar, og årer og 
frakt.http://bydelsbloggen.blogspot.no/2014/10/over-1500-har-padla-pa-storavatnet-i-ar.html?q=1500
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